
С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 
На ден 6 ноември 2020 година (петок) со почеток во 11 
часот кандидатот дипл.шум.инж. БЛАГОЈ ШУРБЕВСКИ јавно 
ќе го брани својот магистерски труд под наслов: 
 

„ Природни регулатори на популациите од боров четник 
(Thaumetopoea pityocampa Schiff.) во Рeпублика Северна 

Македонија”  
 
Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при Факултетот за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем” во состав 
на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје. 
 

УКИМ-ФаШПЕ „Ханс Ем“ во Скопје 


